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the response to question No. 1,371, part 3(b), answered this
day, were followed.

Question No. 1,394-Mr. Schellenberger:
1. What is the prescrnt amount of the coat overrun for the school addition at

St. Mary's?
2. Is this the final coat overrun on the project?
3. Are atepa preacntly being taken to prevent further coat overruna on the

projeet and. if ao, what are they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Developnient): 1. $ 167,750.

2. Yes.
3. The project bas been completed. It was initiated and

approved prior to issuance of tbe Treasury Board directive on
cost control, December, 1979. To the extent possible at the
stage of construction, the cost control procedures outlined in
the response to question No. 1,371, part 3(b), answered this
day, were followed.

Question No. I ,395-Mr. Schellenberger:
1. What is the prescrit amount of the coat overrun for thc scltool addition at

Crowfoot?
2. la this the final coat overrun on the project?
3. Are atepa preaently bcing taken t0 prevent further cos overruns on the

project and, if so. what are they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. $85,400.

2. Yes.
3. The project bas been completed. It was initiated and

approved prior to issuance of the Treasury Board directive on
cost control, December, 1979. To the extent possible at the
stage of construction, the cost control procedures outlined in
the response to question No. 1,371, part 3(b), answered this
day, were followed.

Question No. I ,396-Mr. Schellenberger:
1. What is the prescrnt amount of the cost overrun for the school at Red Earth

Reserve?
2. ls this thc final cost overrun on thc projeet?
3. Are steps prcscntly bcing taken to prevent furthcr coat overruns on the

projct and, if so. what arc thcy?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. Nil.

2. No overrun anticipated.
3. This project was initiated and approved prior to issuance

of the Treasury Board directive on cost control, December,
1979. To the extent possible at the stage of construction, the
cost control procedures outlined in the response to question
No. 1,371, part 3(b), answered this day, were followed and are
now in place.

Question No. i ,397-Mr. Schellenberger:
1. What ia the preccnt amount of thc cons overrun for thc school addition at

Beauval?

Order Paper Questions
2. Is this the final cost overrun on the project?
3. Are steps presently bcing taken to prevent further cost overruns on the

project and, if so, what arc they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. $1 12,197.

2. No, the total overrun wilI amnount to $1 59,000.
3. The project is being carried out in accordance with cost

control procedures as outlined in the response to question No.
1,37 1, part 3(b) answered this day.

Question No. 1 ,398-Mr. Schellenherger:
1. What la the prescrnt amount of the cost overrun for the school at Montreal

Lake Resmre?
2. Is this the final cost overrun on the project?
3. Are steps presently being taken to prevent further cost overruns on the

projcct and, if so, what are they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Dei'elopnient): 1. Nil.

2. Not applicable. Project is flot yet in construction stage.
3. The project will be carried out in accordance with cost

control procedures as outlined in the response to question No.
1,371, part 3(b) answered this day.

Question No. 1,401 -Mr. Schellenberger:
1. What ja the presenit amount of the cost overrun for the water and sewer

system at Wollaston?
2. Is this the final coat overrun on the project?
3.: Are stepa presently being taken to prevent further cost overruns on the

project and, if so, what are they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indians Affairs and
Northern Developuient): 1. Nil.

2. Not applicable. This project has been postponed.
3. When the project is resumed, it will be carried out in

accordance with cost control procedures as outlined in the
response to question No. 1,37 1, part 3(b), answered this day.

Question No. I ,402-Mr. Schellenberger:
1. What is the presenit amount of the coat overrun for the arena at Waterren

Reserve?
2. la this the final cost overrun on the projeet?
3. Are steps presently being taken to prevent further coat overruna on the

project and, if so, what are they?

Hon. John C. Munro (Minister of Indian Affairs and
Northern Development): 1. $1 22,200.

2. Yes.
3. Project bas been completed. It was initiated and approved

prior to issuance of the Treasury Board directive on cost
control, December, 1979. To the extent possible at the stage of
construction, the cost control procedures outlined in the
response to question No. 1,371, part 3(b), answered this day,
were followed.

Question No. I ,403-Mr. Schellenberger:
1. What iv the present amount of the cost overrun for the water and vewer

syvtem at Flying Dust Reserve?
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